

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Администрация Брянского района

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		34	0	34	0	0	0	0	0
из них женщин		31	0	31	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба учета и регистрации документов																							
1А	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (1А)	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по вопросам семьи и демографии																							
4	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная комиссия																							
6	Старший инспектор, ответственный секретарь административной комис-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сии																							
Отдел опеки и попечительства																								
7А	Специалист по опеке и попечительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Специалист по опеке и попечительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инспектор по опеке и попечительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по делам несовершеннолетних и защите их прав																								
10А	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел жилищно-коммунального хозяйства																								
12	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел архитектуры																								
13	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба градостроительства																								
14	Заведующий службой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по ГО и ЧС																								
19	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации торговли и содействия развитию предпринимательства																								
20	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел отраслевого развития поселений																								
21	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-технический центр																								
22	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованная бухгалтерия																								
24	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единая дежурно-диспетчерская служба																								
25	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2017

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Администрация Брянского района

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба учета и регистрации документов</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Служба по вопросам семьи и демографии</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Административная комиссия</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Отдел опеки и попечительства</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Сектор по делам несовершеннолетних и защите их прав</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Отдел жилищно-коммунального хозяйства</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Отдел архитектуры</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Служба градостроительства</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Отдел по ГО и ЧС</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Служба организации торговли и содействия развитию предпринимательства</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Отдел отраслевого развития поселений</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Информационно-технический центр</i>	<i>отсутствуют</i>				
22. Руководитель центра	Освещение: Дополнительно оборудовать рабочее место светильником местного освещения или увеличить количество светильников общего освещения в рабочей зоне "Кабинет, рабочий стол"	Приведение в соответствие гигиеническим нормативам уровня искусственной освещенности рабочего места			
23. Заместитель руководителя	Освещение: Дополнительно оборудовать рабочее место светильником местного освещения или увеличить количество светильников общего освещения в рабочей зоне "Кабинет, рабочий стол"	Приведение в соответствие гигиеническим нормативам уровня искусственной освещенности рабочего места			
<i>Централизованная бухгалтерия</i>	<i>отсутствуют</i>				
<i>Единая дежурно-</i>	<i>отсутствуют</i>				

<i>диспетчерская служба</i>				
27. Диспетчер	Освещение: Освещение: Дополнительно оборудовать рабочее место светильником местного освещения или увеличить количество светильников общего освещения в рабочей зоне "Кабинет, рабочий стол"	Приведение в соответствие гигиеническим нормативам уровня искусственной освещенности рабочего места		

Дата составления: 14.08.2017